

جشنواره تابستانی شریف

آزمایشگاه یادگیری اطلاعات دانشگاه صنعتی شریف، جشنواره تابستانی کارگاههای آموزش حرفه‌ای را از ۱۵ تیرماه لغایت ۱۵ شهریورماه سال جاری برگزار می‌کند. این جشنواره شامل آموزش و برگزاری مسابقات در حوزه‌های طراحی وب، برنامه نویسی جاوا، سیستم عامل لینوکس، امنیت و نفوذ، هنرهای دیجیتال و مهندسی شبکه می‌باشد. خاطر نشان می‌شود برگزاری دوره‌ها و کارگاههای آموزشی حرفه‌ای با اعطای گواهینامه معتبر از دانشگاه صنعتی شریف و با ۴۰ درصد تخفیف همراه خواهد بود.



داستان

همیشه راه حل مشکلات رو چاره نازنین



سه نفر اشتباهی دستگیر شدند و در نهایت نابوری به اعدام روی صندلی الکتریکی محکوم شدند. نوبت نفر اول شد که روی صندلی بنشیند. وقتی نشست گفت: من توی دانشگاه رشته الهیات خوندم و به قدری بی پایان خدا اعتقاد دارم. می‌دونم که خدا نمی‌ذاره آدم بی گناه مجازات بشه. کلید برقی رو زدند. ولی هیچ اتفاقی نیفتاد پس به بی گناهی ایمان آوردند و آزاد شدند. نفر دوم روی صندلی نشست و گفت: من در دانشگاه حقوق خوندم و به عدالت ایمان دارم و می‌دونم برای آدم بی گناه اتفاقی نمی‌افته! کلید برقی رو زدند. ولی باز هم هیچ اتفاقی نیفتاد پس به بی گناهی او هم ایمان آوردند و آزاد شدند. نفر سوم که خواست روی صندلی بنشیند گفت: من توی دانشگاه رشته برق خوندم و به شما میگم که وقتی این دو تا کابل به هم وصل نباشن هیچ برقی به صندلی وصل نمیشه!!! خوب بقیه داستان هم مشخص است، مسئولین زندان مشکل رو می‌فهمند و موفق به اعدام فرد بی گناه نیستند همیشه راه حل مشکلات رو چار بزنی!!!



پر دیس بین المللی شریف در تهران آری؟ خیر؟

تشکر رییس دانشکده مدیریت و اقتصاد دانشگاه صنعتی شریف از دکتر روستا آزاد

توجه به قبول پذیرش دانشجو در سال تحصیلی ۹۲-۹۳ در رشته MBA و کارشناسی ارشد اقتصاد دکتر آراستی رییس دانشکده مدیریت و اقتصاد طی نامه‌ای از زحمات دکتر روستا آزاد و هبات رئیسه دانشکده تشکر کرد. متن این نامه به این شرح است: ریاست محترم دانشگاه صنعتی شریف

محترم آموزشی دانشگاه جناب آقایان دکتر سعیدی و دکتر شریفان به ثمر نشست و دانشگاه صنعتی شریف برای سال تحصیلی ۹۲-۹۳ در رشته MBA و کارشناسی ارشد اقتصاد دانشجو می‌پذیرد. اگرچه ظرفیت اختصاصی داده شده به این دو رشته با آنچه که دانشگاه تقاضا کرده و در آذر ماه ۱۳۹۱ در پروتال سازمان ستیج وارد شده بود، اختلاف زیادی دارد ولی در مقابل بدخواهانی که کم همت به تعطیلی دانشگاه مدیریت و اقتصاد بسته اند، دستاوردهای بزرگی است. به علاوه حمایت گسترده و بی بدیل آحاد مردم شامل استادان محترم دیگر دانشگاهها، فارغ التحصیلان دانشگاه صنعتی

شریف، تشکرها و نهادهای مردمی و نیز مدیران نگاههای اقتصادی و سازمانهای مختلف که فارغ التحصیلان دانشگاه را در استخدام خود دارند، نشان از محبوبیت و مقبولیت دانشگاه و دانشکده در جامعه دارد. به راستی این حمایتها و یک سرمایه اجتماعی گرانبه‌تر برای دانشگاه صنعتی شریف به شمار می‌روند از طرف دیگر، در جریان این ناملازمات، پشتیبانی اعضای محترم هیأت رئیسه دانشگاه به ویژه و به عنوان مثال اعضای محترم شورای دانشگاه، همکاران محترم عضو هیأت علمی و دانشجویان عزیز خردوار بودیم که باعث دلگرمی و ایجاب و همکاری در دانشگاه مدیریت و اقتصاد

جلسه

جلسه تقدیر از اساتید مرکز معارف برگزار شد

جلسه تقدیر از اساتید مرکز معارف دانشگاه طی جلسه‌ای روز دوشنبه ششم خرداد ماه سال جاری همزمان با ولادت حضرت علی در سالن اجتماعات طبقه سوم سلف برگزار شد. دکتر روستا آزاد ریاست دانشگاه طی سخنانی جایگاه مرکز معارف در دانشگاه را بسیار مهم توصیف کرد و افزود: گذراندن دروس مرکز معارف برای دانشجویان ضروری است. وی توجه هرچه بیشتر به دروس مرکز معارف را یک ضرورت دانست و افزود: باید همچون دروس اختصاصی به درسی مثل اخلاق و معارف نیز توجه ویژه شود. دکتر سعیدی معاون آموزشی دانشگاه نیز طی سخنانی به اهمیت و جایگاه ویژه دروس معارف در دانشگاه اشاره کرد. دکتر اسدی گرهاردی ریاست مرکز معارف نیز طی سخنانی مشکلات آموزشی این مرکز را معارف نامود. در خاتمه این جلسه که به همت معاون آموزشی دانشگاه برگزار گردید از اساتید برتر مرکز معارف دانشگاه با اهدا جایزه و لوح تقدیر شد.

فعالیت ۲۴ ساعته مشاورین دانشگاه صنعتی شریف در ایام امتحانات و حضور در خوابگاه ها

مسئول مرکز مشاوره دانشگاه صنعتی شریف با تشریح فعالیت‌های این مرکز اعلام کرد: با توجه به این مساله که انتظارات امتحان در شب‌ها بیشتر است، مشاورین در خوابگاه‌ها با حضور یافته و شب‌ها نیز دانشجویان می‌توانند از خدمات مشاوره بهره‌مند شوند. میزبان آقایان درباره فعالیت‌های مرکز مشاوره دانشگاه صنعتی شریف، به ویژه در ایام امتحانات گفت: در ایام امتحانات مرکز مشاوره یک شب با بیشتر است، مشاورین در آن زمان حضور یافته و شب‌ها نیز دانشجویان می‌توانند از خدمات مشاوره بهره‌مند شوند. میزبان آقایان درباره فعالیت‌های مرکز مشاوره دانشگاه صنعتی شریف، به ویژه در ایام امتحانات گفت: در ایام امتحانات مرکز مشاوره یک شب با بیشتر است، مشاورین در آن زمان حضور یافته و شب‌ها نیز دانشجویان می‌توانند از خدمات مشاوره بهره‌مند شوند.

دانشجویان آرایه را کنند تا از این حالت خارج شوند. مسئول مرکز مشاوره دانشگاه صنعتی شریف با تشریح وضعیت آنها رسیدگی می‌شود. آقایان با بیان اینکه مراجعات حضوری دانشجویان بیش از دیگر نوع مراجعات است، تصریح کرد: بیشتر دانشجویان در ایام امتحانات برای حذف درس، حذف ترم و اضطراب امتحان مراجعه می‌کنند.

دانشجویان خوابگاهی در اولویت رسیدگی قرار دارند. وی افزود: دانشجویان در ایام امتحانات علاوه بر مشاوره حضوری از مشاوره الکترونیکی هم بهره‌مند می‌شوند. مسئول مرکز مشاوره دانشگاه صنعتی شریف افزود: مشاوره الکترونیکی دانشگاه فعال است و هر روز بررسی می‌شود و مشکلات دانشجویان خوابگاهی در اولویت قرار دارد.

به مسائل و مشکلاتی که دانشجویان مطرح کرده اند در سریع‌ترین زمان ممکن پاسخ می‌دهد. مشکلات تحصیلی، عاطفی و ازدواج بیشترین دلیل مراجعه به مراکز مشاوره وی افزود: پیوسته پرسش‌هایی که توسط دانشجویان مطرح می‌شود مشکلات تحصیلی، مسائل عاطفی و ازدواج است، دانشجویان به عنوان مثال مشکلات روان‌شناختی هم دارد که وی را به روان‌شناس بالینی ارجاع می‌دهیم و اگر به خدمات بیشتر نیاز داشته باشد وی را کمک می‌کنیم. آقایان تصریح کرد: ما علاقه‌مند هستیم دانشجویان قبل از اینکه دچار افت تحصیلی شوند به مرکز مشاوره مراجعه کنند تا بتوانیم فعالیت‌های پیشگیرانه انجام دهیم. وی به اساتید دانشگاه توصیه کرد از آنجا که وضعیت دانشجویان در ایام امتحانات حساس است، اساتید به عنوان افرادی که بیشترین ارتباط را با دانشجویان دارند می‌توانند با صحبت‌های خود به دانشجویان آراستی دهند تا امتحانات خود را به خوبی ازنه دهند. اگر این کار توسط اساتید انجام گیرد شاید دیگر نترسند به مراجعه به مرکز مشاوره نباشند.

انتخابات

دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف فیلم تبلیغاتی نامزد ریاست جمهوری را خواهند ساخت

اسامی نهایی کارگردانان و تیم سازنده فیلم‌های تبلیغاتی نامزدهای ریاست جمهوری مشخص شد. در میان این اسامی نام برخی کارگردان مطرح و مشهور در کنار برخی از جوانان دیده می‌شود. بالاخره بعد از گذراندن آزمون‌های مختلف و پیگیری معرفی فیلمسازان نامزدهای ریاست جمهوری ۹۲ اسامی نهایی این کارگردانان و تیم سازنده آن مشخص شد. در میان این اسامی نام برخی کارگردانان مطرح و مشهور در کنار برخی از جوانان دیده می‌شود. در این سیمین مطرح شد تا در دهه هفتاد میلادی و مشخصا در زمان ریاست جمهوری ایران در آمریکا دلال چاپ شده در آمریکا دارای پشتوانه مالا بوده و در این دوره نیکسون با انتظاری که از توسعه بازار جهانی داشت و با

موضوع کاهش ارزش دلار و جایگزینی آن به عنوان یک ارز پایدار بررسی شد

سینمایی با موضوع کاهش ارزش دلار به عنوان ارز پایدار برگزار شد. این سیمین که صبح روز دوشنبه ششم خردادماه سال جاری در سالن کپور دانشگاه برگزار گردید با استقبال بی‌نظیری از سوی علاقه‌مندان مواجه شد. در اوانل قرن گذشته قدرت خرید دلار با ثابت ماندن ۴۰ سال صرف می‌شد ولی این ثابت زمانی در سال‌های اخیر به ۱۵ دلار رسیده است. با تعریفی که از جدید و ارزش آن بر مبنای یک ششگانه نفت، چند قرن طلا مقدار مشخصی غلات و سایر مواد ارزشمند تنظیم شود می‌توان مشکلات کاهش ارزش دلار و کنترل های آمریکا را روی مسئله تجارت آزاد جهانی حل کرد. در این سیمین مطرح شد تا در دهه هفتاد میلادی و مشخصا در زمان ریاست جمهوری ایران در آمریکا دلال چاپ شده در آمریکا دارای پشتوانه مالا بوده و در این دوره نیکسون با انتظاری که از توسعه بازار جهانی داشت و با

خبرهای این شماره



دکتر محمود نحوی: اهل یقین هشتم نه اهل شک



اردوی جهادی دانشگاه صنعتی شریف



مسابقات بسکتبال قهرمانی دانشگاه برگزار شد

فناوری

مجتمع خدمات دانش بنیان شریف مراد ماه امسال افتتاح می‌گردد



کمبود فضای مناسب جهت استقرار و فعالیت تیمهای پژوهشی و مجریان قراردادهای ارتباط با صنعت، یکی از مهم‌ترین تنگنای دانشگاه در توسعه همکاری‌های پژوهشی خود با صنایع به شمار رفته و توسعه زیرساخت‌های کلیدی از اولویتهای کاری معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه در سال‌های اخیر بوده است. مطالعات آغازین برای احداث مجتمع خدمات دانش بنیان شریف در محل سوله‌های مرکزی دانشگاه، آذر ماه سال ۱۳۹۱ آغاز و فعالیت‌های کارشناسی و طراحی مجموعه با همکاری مدیریت محترم امور ساختمان و تأسیسات دانشگاه تا اواسط زمستان سال گذشته انجام شد. برنامه با تصویب کمیته عمرانی دانشگاه عملیات احداث مجتمع در اسفند ماه سال گذشته شروع گردید. این مجتمع در محل دو سوله شرقی مرکز پژوهشی (غیر از قراردادهای ارتباط با صنعت طی سال‌های اخیر احداث و به امید خدا در مرداد ماه سال جاری مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت. طراحی و ساخت این مجتمع از لحاظ کیفیت و زیبایی به گونه‌ای است که محل ارائه و نمایش آبرومندانه‌ی مؤتمن‌های پژوهشی و فنی‌آرانه‌ی دانشگاه باشد. این مجتمع ظرفیت استقرار و فعالیت ۴۵ تیم و مرکز پژوهشی (غیر از شرکتهای دانش‌بنیان و مرکز رشد) را داشته و فضاهای مختلف از مترهای ۲۵ تا ۱۰۰ مترمربعی در آن منظور گشته است. شرایط و اجاره‌های استقرار تیمهای پژوهشی در این مجتمع، مطابق با این‌نامه تدوین شده، برنامه کاری مشخص و پیش‌بینی حجم فعالیتها و میزان قراردادهای باشد. تیمهای مستقر ملزم به ارائه گزارش عملکرد و ادامه حضور آن‌ها در مجتمع با بررسی سالیانه عملکرد و تأیید معاونت خواهد بود.

ورزشی

مسابقات کاراته دختران کاتا و کومیته انفرادی قهرمانی دانشگاه بر گزار شد



مسابقات قهرمانی کاراته دختران برای اولین بار در دو رشته کاتا و کومیته در تاریخ دوشنبه سیام اردیبهشت سال جاری در سالن تریبت بدنی استاد جباری و با حضور صمیمی تنی چند از اساتید مسئولین دانشگاه، مربی تیم کاراته دختران دانشگاه و داوران فدراسیون برگزار گردید. در پایان مسابقات نفرات برتر هر رشته معرفی و از آنان تقدیر شد. در رشته کاتا رده کمر بندی نارنجی - سبزین یوسفی از دانشگاه مهندسی صنایع اول و رقیبه مصباح از دانشگاه ریاضی دوم شدند. همچنین در رشته کاتا رده کمر بندی مشکی نیز زهرا تنهایی از دانشگاه شیمی اول شد و فریاد حویلی از دانشگاه مهندسی شیمی به مقام دوم رسید و مهسا مردی و مهسا حسینی از دانشجویان دانشگاه صنایع به صورت مشترک سوم شدند. همچنین در کومیته وزن ۶۲ کیلوگرم مهسا مردی و زهرا تنهایی به مقام های اول و دوم این مسابقات دست یافتند.

در کومیته وزن ۴۸ کیلو گرم نیز همدا محمدی اول شد و فریاد حویلی و مهسا حسینی به ترتیب به مقام های دوم و سوم رسیدند.

خاطر نشان می شود شرکت کنندگان در این مسابقات زیر نظر خانم منوچهری از قهرمانان این رشته از هنرهای رزمی، که مسئولیت مربیگری این مسابقات را به عهده داشت در این میادین حاضر شده بودند.

مسابقات شمشیربازی قهرمانی دختران دانشگاه برگزار شد



مسابقات شمشیربازی قهرمانی دختران دانشگاه روز یکشنبه ۲۹ اردیبهشت ماه سال جاری، در مجموعه چهار سالن مدیریت تریبت بدنی و به سرپرستی و داری خانم قلی پور (مربی رشته شمشیربازی دختران دانشگاه) برگزار گردید و پس از اتمام ۴ ساعت رقابت، نفرات برتر معرفی شدند.

نونا احمادی از دانشگاه شیمی اول شد و مرصیه قربانی از دانشگاه مدیریت و اقتصاد به مقام دوم رسید. همچنین آیسال محمدی و سولماز نامری از دانشگاه شیمی مشترکا به مقام سوم نایل شدند.

تشکیل تیم شنای موزون دختران



از دانشجویان علاقمند و واجد شرایط دعوت می شود برای ورود به تیم شنا موزون دانشگاه، در آزمون ورودی این رشته شرکت نمایند. شرکت کنندگان در این دوره باید حداقل سن ۱۷ سالگی داشته باشند. تسلط باشند. خاطر نشان می شود آزمون این دوره روز پنجشنبه ۹/۲/۱۳۹۲ و ۹/۳/۱۳۹۲ ساعت ۱۰ صبح در محل مجموعه آبی دانشگاه برگزار می شود.

اطلعه

نشریه ای شریف فیکت نشریه ای داخلی برای اطلاع رسانی سریع فعالیت ها و دستاوردهای دانشگاه است و در نشر اخبار آن سرعت در نشر مطالب به دقت محتوای آن اولویت دارد. در صورتی که در صحت یا دقت این اخبار نیاز به توضیح است با آدرس زیر تماس حاصل کنید. Press@sharif.ir

قابل توجه اونایی که سر کلاس میگفتن کووووتا آخر ترم ؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

الان رسیدیم به همون "کوووو" پیاده بشید و از مناظر لذت ببرید



حتی به تقلب فکر هم نکن

جدول احکام تخلفات آموزشی و اخلاقی دانشجویان در دانشگاه صنعتی شریف. Table with 2 columns: تخلف (Violation) and تنبیه (Penalty). Rows include cheating on exams, plagiarism, and academic dishonesty.

با توجه به قرار داشتن در ایام امتحانات احکام تخلفات آموزشی و اخلاقی دانشجویان در دانشگاه صنعتی شریف اعلام شد. دکتر محمود نجوی ابدی درباره احکام صادر شده گفت: با توجه به این مسئله که دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف احکامی هستند احکامی هم که در مورد تخلفات آموزشی و اخلاقی در این دانشگاه عنوان شده موارد کمی را بر می گرد.

دکتر محمود نجوی: اهل یقین هستم نه اهل شک



دکتر محمدتقی نجوی در همان روز دستور داد حکم من را بنویسند. ایشان بسیار به کارشان وارد بودند و می دانستند وقت را نباید تلف کرد و می دانست که اگر حکم را ندهد شاید من دیگر اینجا نمانم. دکتر نجوی می گوید: دانشگاه شریف در آن زمان موقعیتی ایجاد کرد که به نظر من در تاریخ آموزش مهندسی ایران بی نظیر بود.

دکتر محمدتقی نجوی در همان روز دستور داد حکم من را بنویسند. ایشان بسیار به کارشان وارد بودند و می دانستند وقت را نباید تلف کرد و می دانست که اگر حکم را ندهد شاید من دیگر اینجا نمانم. دکتر نجوی می گوید: دانشگاه شریف در آن زمان موقعیتی ایجاد کرد که به نظر من در تاریخ آموزش مهندسی ایران بی نظیر بود.

دانشگاه صنعتی شریف به عنوان یکی از مراکز علمی و پژوهشی برجسته کشور شناخته شده است. دکتر محمدتقی نجوی، یکی از اساتید برجسته این دانشگاه، در این مصاحبه به تجربیات و دیدگاه‌های خود در زمینه آموزش مهندسی و اخلاق حرفه‌ای پرداخته است. او بر اهمیت نقش اساتید و دانشجویان در پیشرفت کشور تأکید دارد و بر لزوم رعایت اخلاق و صداقت در محیط دانشگاهی تأکید می‌کند.

اردو

اردوی جهادی دانشگاه صنعتی شریف



همه ساله در فصل تابستان اردوی جهادی دانشگاه صنعتی شریف توسط گروه فرهنگی خیره فریاد سبز، در مناطق محروم کشور برگزار می گردد. امسال نیز برای هفتمین بار این اردو با عنوان سفر سبز ۷ و از تاریخ ۲۶ مرداد تا ۸ شهریور به مدت ۲ هفته در بخش فیروزآباد استان کرمانشاه برگزار می گردد. برنامه های اردو شامل برگزاری کارگاه های فرهنگی و آموزشی برای ساکنین مناطق محروم، فعالیت های عمرانی، اجرای طرح های اشتغال زایی در مناطق محروم و تشکیل جلسات فکری و معرفی برای دانشجویان شرکت کننده در اردو است.

ورزشی

مسابقات بسکتبال قهرمانی دانشگاه برگزار شد



مسابقات بسکتبال قهرمانی دانشگاههای دانشگاه شرکت ۵ تیم از دانشگاههای مختلف در ۱ گروه از روز شنبه ۱۴ اردیبهشت ماه سال جاری و با برگزاری بازی بین فارغ التحصیلان و دانشجویان دانشگاهی و هوافضا آغاز گردید. پس از پایان دو مقدماتی که به صورت دورهای انجام شد، با حذف تیم دانشگاه شیمی، چهار تیم باقیمانده بصورت نبردی (تیم فارغ التحصیلان با تیم کامپیوتر - متالورژی و تیم ریاضی - هوا فضا با تیم مکانیک - عمران) دیدارهای نیمه نهایی را برگزار کردند.

انتصابات

انتصاب دکتر علی مقصداری به عنوان مدیر طرح پردیس جدید دانشگاه صنعتی شریف (پردیس پژوهش و فناوری) از تاریخ ۹۲/۲/۱۳۹۲ از سوی ریاست دانشگاه اعلام شد. همچنین دکتر رضا گلگلی زاده به عنوان مدیر امور مالی از تاریخ ۹۲/۲/۱۳۹۲ به مدت دو سال از سوی ریاست دانشگاه

Table with 2 columns: Time (وقت) and Weather (آب و هوا). Rows show times for prayer and weather forecasts for various days.

نشریه داخلی دانشگاه صنعتی شریف



Table with 2 columns: Name (نام) and Address (آدرس). Lists names and addresses of various departments and offices.

آگهی فقدان کارت دانشجویی

Table with 4 columns: Rank (ردیف), Name (نام و نام خانوادگی), Student ID (شماره دانشجویی), and Date (تاریخ مفقودی کارت). Lists names and IDs of students whose student cards have been lost.